

labs²

Årsredovisning 2010

Labs2 Group AB (publ)

Styrelsen och verkställande direktören för

Labs² Group AB (publ)

Org nr 556423-7716

får härmed avge

Årsredovisning och koncernredovisning

för räkenskapsåret 1 januari - 31 december 2010

<u>Innehåll:</u>	<u>sida</u>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning - koncernen	9
Balansräkning - koncernen	10
Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser - koncernen	11
Sammanställning över förändringar i eget kapital - koncernen	12
Kassaflödesanalys - koncernen	13
Resultaträkning - moderföretaget	14
Balansräkning - moderföretaget	15
Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser - moderföretaget	16
Sammanställning över förändringar i eget kapital - moderföretaget	16
Kassaflödesanalys - moderföretaget	17
Noter med redovisningsprinciper och bokslutskommentarer	18
Underskrifter	39

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Verksamhet

Affärsidé

Labs² affärsidé är att genom det egenutvecklade affärsstödsystemet BRIKKS tillhandahålla en skalbar helhetslösning för avancerade och automatiserade bredbandstjänster i syfte att göra det möjligt för bolagets kunder att öka sin konkurrenskraft på den framtida bredbandsmarknaden. Detta med hänsyn tagen till de framtida krav som bedöms ställas på såväl framtida affärsmodeller som marknadsstruktur.

Mål

Under 2010 kommunicerade styrelsen att man hade som mål att vidareutveckla piloten i Schweiz, samt ta ytterligare minst en större internationell affär, där BRIKKS implementerades som affärsstödslösning. Styrelsen anser att målet delvis är uppfyllt genom att Labs² lyckades vidareutveckla den kommersiella pilotinstallationen av BRIKKS till Litecom i Schweiz till ett skarpt leveransavtal.

Det andra målet som kommunicerats under 2010, att nå positivt kassaflöde baserat på BRIKKS intäkter, har misslyckats. Bolaget nådde ej positivt kassaflöde under 2010.

Styrelsen för Labs² har för 2011 fastställt följande närliggande operativa mål:

- Att, förutom den BRIKKS affär som nu finns i Schweiz, ta ytterligare minst en större internationell affär där BRIKKS implementeras som affärsstödslösning för en nationell fiberutbyggnad.
- Att utveckla befintliga affärer och ta nya så att affärerna tillsammans innebär att kontrakterat antal BRIKKS-användare är tillräckligt (efter utbyggnad av näten i respektive projekt) för att Labs² skall uppnå positivt kassaflöde baserat uteslutande på BRIKKS-relaterade intäkter.
- Att kontinuerligt utveckla BRIKKS så att systemet av externa parter betraktas som ett ledande affärsstödsystem för avancerade och automatiserade bredbandstjänster.

Strategiska överväganden

I syfte att uppfylla fastställda operativa mål har bolagets styrelse valt att hålla fast vid följande strategiska överväganden:

- Fokusering på kärnverksamheten, affärsstödsystemet BRIKKS
- På sikt helt övergå till försäljning via partners
- Vara en attraktiv arbetsgivare

Marknad

Marknadens struktur

Labs² verkar på marknaden för affärsstödsystem som används för att paketera, integrera, distribuera, administrera och övervaka bredbandstjänster. Förkortningen OSS (Operations Support System) används framför allt för att beskriva system som används av operatörer och nätägare för att hantera processer inom verksamheten. BSS (Business Support System) hanterar alla de processer som kretsar kring de kommersiella aspekterna av verksamheten för mediaaktörer, operatörer och nätägare. Detta innefattar

bland annat ett kompletterande affärssystem som hanterar kunder och supportprocesser, exempelvis ordermottagning, fakturahantering och inbetalningar. Termen BSS/OSS används som benämning på marknaden som helhet.

Drivkrafter och trender

Enligt Labs² uppfattning är de tydligaste drivkrafterna och trenderna på marknaden att:

- Tillgång till bandbredd ökar, vilket möjliggör kapacitetskrävande och avancerade bredbandstjänster som t ex video-on-demand, IP-telefoni, IPTV och online-spel
- Konsumenternas mognad och tekniska allmänbildning ökar, vilket leder till att konsumenterna i allt större utsträckning gör aktiva val och interagerar när de köper bredbandstjänster. Det leder till högre krav, större rörlighet och lägre lojalitet hos konsumenterna
- Konsumenternas högre krav leder till ökade behov av automatiserade och multifunktionella affärsstödsystem
- Flera bredbandstjänster distribueras via samma infrastruktur vilket skapar skalfördelar. Den nya situationen innebär också att nya aktörer slår sig in på marknaden, vilket utmanar de gamla aktörerna med nya affärsmodeller.

Väsentliga händelser under året

I mars 2010 valde dåvarande CFO Louise Folvik att avsluta sin anställning.

Den 27 Maj omvandlas ViaEuropas pilot i Schweiz från kommersiell pilot till skarpt leveransavtal.

På en extra bolagsstämma i Maj beslutas om en företrädesemission som sedan verkställt under följande månad.

I slutet på juni erhåller Labs² en beställning av BRIKKS från Landskrona stadsnät (LaNet).

Under november månad erhåller Labs² en beställning på BRIKKS från stadsnätet i Växjö (Wexnet).

Under hela året har arbetet med processen mot Bredband2 varit en väsentlig belastning av bolagets operativa ledning, processen har även orsakat kännbara direkta kostnader för Labs².

Under 2010 har GiL fortsatt generera både nationell och internationell uppmärksamhet.

Året avslutas med ytterligare en extra bolagsstämma den 29 dec 2010.

Finansiell ställning

Totala intäkter och resultat

Den totala omsättningen för 2010 uppgick till 14,0 MSEK (20,4 MSEK). Nedgången mot föregående år beror huvudsakligen på överlåtelsen av nät- och driftverksamheten till ViaEuropa i april 2009. Resultatet påverkas dock inte av intäktsbortfallet, då motsvarande kostnader också har fallit bort.

Den BRIKKS-relaterade omsättningen ökade med ca 9,4 % jämfört med föregående år. Licensintäkterna ökade med 15 % medan konsultintäkter minskade med 5 %.

Rörelsekostnaderna uppgick för 2010 till 34,3 MSEK (43,5 MSEK), inklusive av- och nedskrivningar på materiella och immateriella anläggningstillgångar om 11,5 MSEK (9,9

MSEK). De högre avskrivningarna och nedskrivningar beror på effekter rörande förlikningen med Bredband2. Advokatkostnader relaterade till den tvisten med Bredband2 uppgick under 2010 till ca 0,9 MSEK.

Förlikningen med Bredband2 har påverkat resultatet negativt med 1,8 MSEK exklusive advokatkostnader.

Resultatet före skatt uppgick under hela 2010 till -0,5 MSEK (-23,6 MSEK).

Resultaträkning (MSEK)	2006	2007	2008	2009	2010
Rörelsens intäkter	108,52	100,14	42,47	20,38	14,03
Rörelsens kostnader *	-104,56	-177,21	-94,11	-44,00	-34,57
Resultat efter finansiella poster	3,97	-77,06	-51,64	-23,63	-20,54

* samtliga kostnader inkl av- och nedskrivningar samt finansiella poster

Likviditet

Koncernens likvida medel uppgick per den 31 december 2010 till 4,1 MSEK (10,3 MSEK).

Koncernens räntebärande skulder uppgick till 3,9 MSEK (7,9 MSEK) och avser framtida leasingavgifter hänförliga till avtal under finansiell leasing.

Koncernens kassaflöde från den löpande verksamheten uppgick till -10,1 MSEK (-7,3 MSEK).

Kassaflödet från investeringsverksamheten uppgick till 0,5 MSEK (-0,1 MSEK). Periodens positiva kassaflöde från investeringsverksamheten förklaras i huvudsak av effekterna av förlikningen med Bredband2.

Kassaflödet från finansieringsverksamheten uppgick till +3,7 MSEK (+6,7 MSEK). Den genomförda emissionen bidrog positivt (+7,8 MSEK) medan amortering av leasingkostnader knutna till "GiL" (-4,0 MSEK) påverkade kassaflödet negativt.

Balansräkning (MSEK)	31 dec 2006	31 dec 2007	31 dec 2008	31 dec 2009	31 dec 2010
Summa tillgångar	190,01	165,76	85,18	69,00	45,08
Summa eget kapital	143,62	108,99	56,63	45,96	32,93
Summa skulder	46,39	56,77	28,55	23,04	12,14

Övrig finansiell info (MSEK)	2006	2007	2008	2009	2010
Kassaflöde	12,07	-20,73	7,6	-0,64	-5,94
Antal aktier vid periodens slut	329.865.714	329.865.714	659.731.428	1.430.690.731	2.384.483.551
Resultat per aktie (SEK)**	0,02	-0,24	-0,08	-0,02	-0,01

** baserat på antal aktier vid periodens slut

Moderbolaget

Moderbolagets intäkter för 2010 uppgick till 0,4 MSEK (5,1 MSEK). Rörelsekostnaderna uppgick under 2009 till 11,8 MSEK (17,8 MSEK), inklusive av- och nedskrivningar på materiella och immateriella anläggningstillgångar om 2,5 MSEK (2,5 MSEK). Resultatet före skatt uppgick till -17,2 MSEK (-21,3 MSEK). Moderbolaget har under året lämnat aktieägartillskott till dotterbolagen Labs² i Lund AB och Labs² Bredband AB på totalt 6,0 MSEK. Aktierna i dotterbolagen har skrivits ner med motsvarande belopp.

Information om risker och osäkerhetsfaktorer

Affärsrisker

Labs² väsentliga risk- och osäkerhetsfaktorer gäller främst utvecklingen av den marknad som Labs² verkar på och som för närvarande genomgår stora strukturella förändringar. Telemarknadens aktörer världen över måste utveckla sina system för att anpassa sig till den nya generationens nätverk och efterfrågan på nya avancerade bredbandstjänster. Labs² kan med BRIKKS erbjuda lösningar för detta och bolaget anser sig ligga i framkant inom området. Det finns dock inget som säkerställer eller garanterar att företag med liknande verksamhet som Labs² inte ger sig in i verksamhet som direkt konkurrerar med BRIKKS.

För att kunna ta en substantiell marknadsandel är Labs² beroende av marknadssamarbete med ett fåtal internationella bolag. Om dessa bolag skulle välja andra produkter än BRIKKS kan det avsevärt försvåra möjligheterna till internationell försäljning.

Den allmänna ekonomiska nedgången kan också komma att senarelägga beslut om att införa BRIKKS hos potentiella kunder.

Finansiella risker

Upplysningar avseende hantering av finansiella instrument, samt exponering för likviditetsrisker, ränterisker, kreditrisker och valutarisker lämnas i not 24.

Miljöpåverkan

Labs² bedriver inte någon verksamhet som är anmälnings- eller tillståndspliktig enligt Miljöbalken. Ett av bolagets mål är att verka för att minska företagets direkta och indirekta miljöpåverkan. Genom att utveckla metoder och processer för vår egen verksamhet, samt att ställa krav på leverantörer och teknisk utrustning vill Labs² göra produktion av digital infrastruktur så effektiv och resurssnål som möjligt, vilket bl a främjar en god naturmiljö.

Personal

Antalet anställda i koncernen var vid periodens utgång 16 personer (fg år 18).

Aktiekapital och Emissioner

Extra bolagsstämman den 31 maj beslutade att öka bolagets aktiekapital med högst 9 537 928,20 kronor, motsvarande 953 792 820 aktier, genom emission med företrädesrätt för nuvarande aktieägare. Aktieägare som på avstämningsdagen den 7 juni 2010 innehade tre (3) registrerade aktier gavs rätt att teckna två (2) nya aktier i bolaget till en teckningskurs motsvarande SEK 0,01 per aktie. Emissionen var i sin helhet garanterad via emissionsgaranter. Teckningsgraden av aktieägare med företrädesrätt var 43 %, resterande aktier tecknades av emissionsgaranterna. Emissionen registrerades hos Bolagsverket den 8 september 2010. Aktiekapitalet uppgår efter registreringen till 23 844 835 kronor och 51 öre fördelat på 2 384 483 551 aktier.

Vid extra bolagsstämma den 29 december så beslutades det att minska aktiekapitalet med 11 922 415,51 kronor innebärande att aktiekapitalet efter registrering uppgår till 11 922 420 kronor. Minskningen gjordes för att täcka den uppkomna förlusten under räkenskapsåret. Totalt finns det vid räkenskapsårets utgång 2 384 483 551 aktier i bolaget och ett aktiekapital på 11 922 420 kronor.

Vid denna extra bolagsstämma bemyndigades även styrelsen att, vid ett eller flera tillfällen under tiden fram till nästa årsstämma, besluta om nyemission av aktier, konvertibler eller teckningsoptioner, sammanlagt högst upp till vad som ryms inom vid var tid gällande gränser för aktiekapitalet och antalet aktier. Styrelsens beslut om emission skall kunna ske med eller utan avvikelser från aktieägarnas företrädesrätt. Styrelsens bemyndigande skall även omfatta rätt att besluta om apportemission eller att aktier, konvertibler eller teckningsoptioner skall tecknas med kvittningsrätt. Utgångspunkten för emissionskursens fastställande skall vara aktiens marknadsvärde vid respektive emissionstillfälle.

Aktieinformation

Labs² Group AB (publ) är listat på First North vilket är en alternativ marknadsplats som drivs av Nasdaq OMX Nordic Exchange Stockholm AB. Bolagets Certified Advisor Thenberg och Kinde Fondkommision AB

Största ägarna per 2010-12-31	Antal aktier	Antal % *
JOHANSSON, JAKOB	232 564 362	9,75
TRANSFERATOR AB	114 610 441	4,81
JÖNSSON, ANDERS	100 800 000	4,35
BNY GCM CLIENT ACCOUNTS (E) ISG	93 928 704	3,94
FRIENDS PROVIDENT INTERNATIONAL LTD	92 433 083	3,88
HILMARCH, CARL-ANDERS	89 000 000	3,73
BANQUE ÖHMAN S.A.	64 973 410	2,72
DAWN INVESTMENT AB	58 333 333	2,45
SKANDINAVISKA ENSKILDA BANKEN S.A., NOI	53 274 166	2,23
SIX SIS AG, W8IMY	47 909 427	2,01

* avser röster och kapital

Optionsprogram

Det fanns per den 31 december 2010 inget optionsprogram i koncernen.

Styrelse och sammansättning

Styrelsen består av fyra ordinarie ledamöter valda av årsstämman. Styrelsen hade protokollförda möten sexton gånger under året där frågor inom strategi, utveckling, finansiering, och försäljning bearbetades. Till grund för styrelsens arbete ligger den arbetsordning som fastställs årligen av styrelsen för Labs² Group AB. Arbetsordningen bestämmer arbetsfördelningen mellan styrelsen och verkställande direktören. Gällande arbetsordning fastslår bland annat att:

Styrelsen är ansvarig inför aktieägarna för organisation och ledning av Bolaget. Styrelsen skall fortlöpande kontrollera Bolagets ekonomiska situation samt utfärda en instruktion om den ekonomiska rapportering styrelsen skall erhålla. Styrelsen skall utöva tillsyn över att den verkställande direktören fullgör sina åligganden.

Styrelsen tillses att Bolagets organisation är ändamålsenlig och styrelsen skall därför fortlöpande utvärdera Bolagets handläggningsrutiner, riktlinjer för förvaltning och placering av Bolagets medel. Styrelsen är också ansvarig för bokföringen enligt ABL.

Styrelsen fastställer målsättningar, väsentliga policyn och strategiska planer för Bolaget samt övervakar fortlöpande såväl efterlevnaden av dessa som att de, efter rapport från verkställande direktören, blir föremål för uppdatering och översyn.

Styrelsen har tillsatt en valberedning. Kommittén består av Anders Jönsson. Valberedningens uppgift är att föreslå styrelseledamöter inför årsstämman.

Jan Werne (1952), Styrelseordförande
Tillträdde som styrelseledamot i april 2008.
Antal aktier per den 31/12-09: 3 374 224
Antal optioner per den 31/12-09: Inga

Jonas Birgersson (1971), VD och Styrelseledamot
Tillträdde som styrelseledamot den 26 april 2002 och arbetar huvudsakligen som VD på Labs² Group AB. Övriga styrelseuppdrag är Dawn Investment AB.
Antal aktier per den 31/12-09: 19 802 630 aktier
Antal optioner per den 31/12-09: Inga

Paul Pierce (1974), Styrelseledamot.
Pierce har två magisterutbildningar inom företagsekonomi och miljöstrategisk styrning och en kandidatexamen inom systemutveckling. Han håller för närvarande på med sin doktorsavhandling inom informatik, samtidigt som han undervisar. Pierce är grundare och ägare av BraBolag som har specialiserat sin inom Corporate Social Responsibility (CSR). Övriga styrelseuppdrag: Ledamot i Tegnér's Matsalar, Jazzklubben Stardust och VD Lunds Nation Arkivet AB, Ledamot sedan april 2010.

Hans Frisk (1954), Styrelseledamot.
Tillträdde som styrelseledamot april 2008 och driver Frisk & Partners AB. Övrigt styrelseuppdrag är Switchcore AB (publ), samt ett antal onoterade bolag.
Antal aktier per den 31/12-09: 200 000
Antal optioner per den 31/12-09: Inga

Verksamhet inom forskning och utveckling

Labs² bedriver en systematisk utveckling av ett antal avancerade mjukvaror och arbetar enligt utvecklingsmetodiken Scrum. Scrum handlar om att prioritera högt affärsvärde i förhållande till arbetsinsats. Det betyder att produktiviteten ökar utan att belastningen på utvecklarna ökar, och att man samtidigt håller en hög kvalitetsnivå. Utvecklingsavdelningen arbetar i korta utvecklingscykler, så kallade sprintar, om fyra veckor.

Anpassningsarbete till IFRS

Labs² har valt att inte gå över till IFRS-redovisningen eftersom detta inte är ett krav på First North. Idag tillämpar bolaget Redovisningsrådets rekommendationer och kommer att fortsätta med detta.

Händelser efter räkenskapsårets utgång

Labs² Group AB som är noterat på First North, och Labs² i Lund AB, på ena sidan och Bredband2 i Skandinavien som också är noterat på First North, och Bredband2 AB på den andra sidan har träffat förlikning avseende alla tvister mellan bolagen och koncernbolagen. Genom förlikningen och dess genomförande, som ska vara klar under februari månad, regleras slutligt alla krav och mellanhavanden mellan bolagen. För Labs²-koncernen innebär förlikningen att 6,65 MSEK tillförs koncernen. Likviden inbetalades till Labs2 den 21:e februari 2011. Mot bakgrund av gjorda reserveringar innebär förlikningen ingen negativ resultatpåverkan för Labs2.

Framtidsutsikter

Efter många år av mjukvaruutveckling och försäljning av BRIKKS har styrelsen beslutat att Labs² skall öka fokus på kärnverksamheten och via internationella partners sträva efter att nå en större målgrupp på den globala marknaden. Med anledning av detta strategival genomför bolaget flertalet så kallade "proof-of-consept"-projekt med tänkbara globala partners. Syftet med dessa är att ytterligare verifiera funktionaliteten i BRIKKS i samverkan med utrustning och koncept från tänkbara partners.

Förutsättningar för fortsatt drift

Styrelsens bedömning

Styrelsen gör bedömningen att bolagets kassa tillsammans med framtida intäkter räcker tills bolaget uppnår positivt kassaflöde. De framtida intäkterna förutsätter dock en väsentlig ökning av antalet BRIKKS-användare samt konsultintäkter och erhållande av engångsbelopp.

Förslag till disposition beträffande bolagets förlust

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten, -123 634 KSEK, behandlas enligt följande:

Balanseras i ny räkning		-123 634
	Summa	<u>-123 634</u>

Resultaträkning - koncernen

Belopp i kkr	Not	2010-01-01 -2010-12-31	2009-01-01 -2009-12-31
Nettoomsättning	3,4	9 818	12 138
Övriga rörelseintäkter	5	4 215	8 242
		14 033	20 380
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader	6,7	-9 639	-14 099
Personalkostnader	8	-10 419	-12 618
Avskrivningar- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	9	-11 512	-9 878
Övriga rörelsekostnader	10	-2 710	-6 926
Rörelseresultat		-20 247	-23 141
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter		13	283
Räntekostnader och liknande resultatposter		-299	-768
Resultat efter finansiella poster		-20 533	-23 626
Resultat före skatt		-20 533	-23 626
Skatt	12	-	-
Minoritetens andel i årets resultat		-4	-3
Årets resultat	2	-20 537	-23 629
Resultat per aktie i kr			
Resultat per aktie med hänsyn till utestående teckningsoption	21	-0,01	-0,02

Balansräkning - koncernen

Belopp i kkr

Not

2010-12-31

2009-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Programrättigheter, licenser och övriga liknande rättigheter	13	16 683	19 021
Goodwill	14	2 298	3 644
		18 981	22 665

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier	15	4 916	13 386
		4 916	13 386

Finansiella anläggningstillgångar

Uppskjuten skattefordran	17	–	–
Andra långfristiga fordringar	18	35	107
		35	107

Summa anläggningstillgångar

23 932 36 158

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		1 378	2 968
Övriga fordringar		5 162	10 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	19	10 506	9 557
		17 046	22 525

Kassa och bank

		4 097	10 314
--	--	-------	--------

Summa omsättningstillgångar

21 143 32 839

SUMMA TILLGÅNGAR

45 075 68 997

Balansräkning - koncernen

<i>Belopp i kkr</i>	<i>Not</i>	<i>2010-12-31</i>	<i>2009-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	20		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		11 922	14 307
Bundna reserver		141 555	144 632
Fria reserver		-100 010	-89 354
Årets resultat		-20 538	-23 629
		32 929	45 956
Minoritetsintresse		36	86
Avsättningar			
Övriga avsättningar	22	—	—
		—	—
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut			—
Övriga skulder	22	1 106	4 281
		1 106	4 281
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		5 777	12 146
Skatteskulder		59	148
Övriga skulder	22	3 278	4 214
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	24	1 890	2 166
		11 004	18 674
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		45 075	68 997

Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser - koncernen

<i>Belopp i kkr</i>	<i>2010-12-31</i>	<i>2009-12-31</i>
Ställda säkerheter	Inga	Inga
Ansvarsförbindelser	Inga	Inga

Sammanställning över förändringar i eget kapital - koncernen

	Aktie- kapital	Bundna reserver	Fria reserver inklusive årets resultat
<i>Koncernen</i>			
Utgående balans enligt balansräkning den 31 december 2008	65 973	144 632	-153 972
Förskjutningar mellan fritt och bundet eget kapital	–	–	–
Årets resultat	–	–	-23 629
Nedsättning av kvotvärde	-59 376	–	59 376
Registering av nyemission	7 710	–	4 552
Valutakursdifferens 1)	–	–	690
Eget kapital den 31 december 2009	14 307	144 632	-112 983
Årets resultat	–	–	-20 538
Nedsättning av kvotvärde	-11 922	-3 077	14 999
Registering av nyemission	9 538	–	-1 753
Valutakursdifferens 1)	–	–	-273
Eget kapital den 31 december 2010	11 923	141 555	-120 548

1) Valutakursdifferenser vid omräkning av utlandsverksamheter enligt dagskursmetoden.
I not 20 framgår ytterligare information om det egna kapitalet.

Kassaflödesanalys - koncernen

<i>Belopp i kkr</i>	<i>2010-01-01 -2010-12-31</i>	<i>2009-01-01 -2009-12-31</i>
Den löpande verksamheten		
Resultat efter finansiella poster	-20 533	-23 626
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m.m.	11 587	9 917
	-8 946	-13 709
Betald skatt	-	-7
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-8 946	-13 716
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>		
Ökning(-)/Minskning(+) av rörelsefordringar	5 550	6 467
Ökning(+)/Minskning(-) av rörelseskulder	-6 743	-78
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-10 139	-7 327
Investeringsverksamheten		
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	-	-193
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-173	-112
Avyttring av materiella anläggningstillgångar	625	246
Kassaflöde från investeringsverksamheten	452	-59
Finansieringsverksamheten		
Inbetalning nyemission	7 786	12 262
Amortering av låneskulder	-4 036	-5 520
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	3 750	6 742
Årets kassaflöde	-5 937	-644
Likvida medel vid årets början	10 314	10 253
Kursdifferens i likvida medel	-280	705
Likvida medel vid årets slut	4 097	10 314

Tilläggspplysningar till kassaflödesanalys - koncernen

<i>Belopp i kkr</i>	<i>2010-01-01 -2010-12-31</i>	<i>2009-01-01 -2009-12-31</i>
Betalda räntor och erhållen utdelning		
Erhållen ränta	13	283
Erlagd ränta	-230	-768
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m m		
Av- och nedskrivningar av tillgångar	11 512	9 878
Rearesultat avyttring av anläggningstillgångar	69	316
Övriga avsättningar	-	-
Omräkningsdifferenser koncerninterna mellanhavanden	6	-277
	11 587	9 917
Transaktioner som inte medför betalningar		

Resultaträkning - moderföretaget

<i>Belopp i kkr</i>	<i>Not</i>	<i>2010-01-01 -2010-12-31</i>	<i>2009-01-01 -2009-12-31</i>
Nettoomsättning	3,4	301	2 362
Övriga rörelseintäkter	5	113	2 710
		414	5 072
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader	6,7	-7 673	-11 156
Personalkostnader	8	-1 479	-1 467
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	9	-2 525	-2 467
Övriga rörelsekostnader	10	-120	-2 691
Rörelseresultat		-11 383	-12 709
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag	11	-6 015	-8 000
Ränteintäkter och liknande resultatposter		515	2
Räntekostnader och liknande resultatposter		-329	-628
Resultat efter finansiella poster		-17 212	-21 335
Skatt på årets resultat	12	—	—
Årets resultat	2	-17 212	-21 335

Balansräkning - moderföretaget

<i>Belopp i kkr</i>	<i>Not</i>	<i>2010-12-31</i>	<i>2009-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Programrättigheter, licenser	13	16 683	19 021
		16 683	19 021
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier	15	392	509
		392	509
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	16	8 509	8 508
		8 509	8 508
Summa anläggningstillgångar		25 584	28 038
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		34	1 120
Fordringar hos koncernföretag		7 655	14 955
Skattefordringar		–	7
Övriga fordringar		4 071	3 048
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	19	2 774	2 843
		14 534	21 973
Kassa och bank		573	2 528
Summa omsättningstillgångar		15 107	24 501
SUMMA TILLGÅNGAR		40 691	52 539

Balansräkning - moderföretaget

Belopp i kkr	Not	2010-12-31	2009-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	20		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (2 384 483 551 aktier)		11 922	14 307
Reservfond		123 489	123 489
		135 411	137 796
<i>Fritt eget kapital</i>			
Överkursfond		181 361	171 191
Balanserad vinst eller förlust		-287 783	-266 448
Årets resultat		-17 212	-21 335
		-123 634	-116 592
		11 777	21 204
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	22,23	1 668	–
		1 668	–
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 789	3 986
Skulder till koncernföretag		22 665	26 519
Skatteskulder		1	–
Övriga skulder		56	56
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	24	735	774
		27 246	31 335
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		40 691	52 539

Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser - moderföretaget

Belopp i kkr	2010-12-31	2009-12-31
Ställda säkerheter	Inga	Inga
Ansvarsförbindelser	Inga	Inga

Sammanställning över förändringar i eget kapital - moderföretaget

	Aktie- kapital	Bundna reserver	Fritt eget kapital
<i>Moderföretaget</i>			
Utgående balans enligt balansräkning den 31 december 2008	65 973	123 489	-159 186
Årets resultat			-21 335
Nedsättning av kvotvärde	-59 376	–	59 376
Registrering av nyemission	7 710	–	4 553
Eget kapital den 31 december 2009	14 307	123 489	-116 592
Årets resultat			-17 212
Nedsättning av kvotvärde	-11 922	–	11 922

Kassaflödesanalys - moderföretaget

<i>Belopp i kkr</i>	<i>2010-01-01 -2010-12-31</i>	<i>2009-01-01 -2009-12-31</i>
Den löpande verksamheten		
Resultat efter finansiella poster	-17 212	-21 335
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m.m.	8 659	10 481
	<u>-8 553</u>	<u>-10 854</u>
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-8 553	-10 854
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>		
Ökning(-)/Minskning(+) av rörelsefordringar	8 456	1 366
Ökning(+)/Minskning(-) av rörelseskulder	-9 454	-1 554
Kassaflöde från den löpande verksamheten	<u>-998</u>	<u>-188</u>
Investeringsverksamheten		
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	-	-194
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-190	-225
Avyttring av materiella anläggningstillgångar	-	59
Kassaflöde från investeringsverksamheten	<u>-190</u>	<u>-360</u>
Finansieringsverksamheten		
Inbetalning nyemission	7 785	12 263
Amortering av låneskulder	-	-
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	<u>7 785</u>	<u>12 263</u>
Årets kassaflöde	-1 956	861
Likvida medel vid årets början	<u>2 528</u>	<u>1 667</u>
Likvida medel vid årets slut	<u>572</u>	<u>2 528</u>

Tilläggssupplysningar till kassaflödesanalys - moderföretaget

<i>Belopp i kkr</i>	<i>2010-01-01 -2010-12-31</i>	<i>2009-01-01 -2009-12-31</i>
Betalda räntor och erhållen utdelning		
Erhållen ränta	515	231
Erlagd ränta	-329	-398
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m m		
Av- och nedskrivningar av tillgångar	8 540	10 453
Rearesultat avyttring av anläggningstillgångar	118	14
	<u>8 658</u>	<u>10 467</u>
Likvida medel		
<i>Följande delkomponenter ingår i likvida medel:</i>		
Kassa och bank	572	2 528
	<u>572</u>	<u>2 528</u>

Noter med redovisningsprinciper och bokslutskommentarer

Belopp i kkr om inget annat anges

Not 1 Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Redovisningsrådets rekommendationer och Akutgruppsuttalanden.

Bolagets säte mm

Bolaget Labs² Group AB (publ) bedriver verksamhet i associationsformen publikt aktiebolag och har sitt säte i Lund i Sverige. Huvudkontorets adress är Winstrupsgatan 1, 222 22 LUND.

Rapportering för segment

Koncernens interna rapporteringssystem är uppbyggt med tanke på uppföljning av avkastningen på koncernens verksamhet i olika länder eller olika geografiska områden varför geografiska områden är den primära indelningsgrunden. Samtliga tjänster och produkter betraktas som en rörelsegren.

Klassificering mm

Anläggningstillgångar, långfristiga skulder och avsättningar består i allt väsentligt enbart av belopp som förväntas återvinnas eller betalas efter mer än tolv månader räknat från balansdagen. Omsättningstillgångar och kortfristiga skulder består i allt väsentligt enbart av belopp som förväntas återvinnas eller betalas inom tolv månader räknat från balansdagen.

Värderingsprinciper m m

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Immateriella tillgångar

Kostnader för forskning och utveckling

Utgifter för forskning och utveckling redovisas enligt RR 15 Immateriella tillgångar.

Rekommendationen innebär bland annat att en tillgång redovisas endast när tillgången är identifierbar, kontroll innehåses över tillgången och att den förväntas ge framtida ekonomiska fördelar. Inga av de utvecklingskostnader som finns inom koncernen uppfyller de krav som ställs inom RR15 för att aktivera utvecklingskostnader, varför utvecklingskostnader kostnadsförs i den period de uppkommer.

Övriga immateriella tillgångar

Övriga immateriella tillgångar som förvärvats av företaget är redovisade till anskaffningsvärde minus ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar.

Tillkommande utgifter

Tillkommande utgifter för en immateriell tillgång läggs till anskaffningsvärdet endast om de ökar de framtida ekonomiska fördelarna som överstiger den ursprungliga bedömningen och utgifterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt. Alla andra utgifter kostnadsförs när de uppkommer.

Avskrivningar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden minskat med eventuella restvärden. Avskrivningarna sker linjärt över tillgångens nyttjandeperiod och redovisas som kostnad i resultaträkningen.

Följande avskrivningstider tillämpas:

Förvärvade immateriella tillgångar

Programrättigheter, licenser

Goodwill

Nyttjandeperiod

Koncernen

Moderföretaget

5 år

5 år

10 år

–

Materiella tillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas som tillgång i balansräkningen när de på basis av tillgänglig information är sannolikt att den framtida ekonomiska nyttan som är förknippad med innehavet tillfaller koncernen/företaget och att anskaffningsvärdet för tillgången kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Tillkommande utgifter

Tillkommande utgifter läggs till anskaffningsvärdet till den del tillgångens prestanda förbättras i förhållande till den nivå som gällde då den ursprungligen anskaffades. Alla andra tillkommande utgifter redovisas som kostnad i den period de uppkommer.

Avskrivningsprinciper för materiella anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden minskat med beräknat restvärde. Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod.

Följande avskrivningstider tillämpas: Inventarier	<i>Nyttjandeperiod</i>	
	<u>Koncernen</u> 5 år	<u>Moderföretaget</u> 5 år

Nedskrivningar

De redovisade värdena för koncernens tillgångar kontrolleras vid varje balansdag för att utvärdera om det finns någon indikation på nedskrivningsbehov. Om någon sådan indikation finns, beräknas tillgångens återvinningsvärde som det högsta av nyttjandevärdet och nettoförsäljningsvärdet. Nedskrivning görs om återvinningsvärdet understiger det redovisade värdet. Vid beräkning av nyttjandevärdet diskonteras framtida kassaflöden till en räntesats före skatt som är tänkt att beakta marknads bedömning av riskfri ränta och risk förknippad med den specifika tillgången. En tillgång som är beroende av andra tillgångar anses inte generera några oberoende kassaflöden. En sådan tillgång hänförs istället till den minsta kassagenererande enhet där de oberoende kassaflödena kan fastställas.

Fordringar

Fordringar är redovisade till anskaffningsvärde minskat med eventuell nedskrivning.

Fordringar och skulder i utländsk valuta

Fordringar och skulder i utländsk valuta har omräknats till balansdagens kurs i enlighet med Redovisningsrådets rekommendation nr 8. Kursdifferenser på rörelsefordringar och rörelseskulder ingår i rörelseresultatet, medan differenser på finansiella fordringar och skulder redovisas bland finansiella poster.

Finansiella instrument

Finansiella instrument som redovisas i balansräkningen inkluderar på tillgångssidan likvida medel och kundfordringar. Bland skulder och eget kapital återfinns leverantörsskulder och låneskulder.

En finansiell tillgång eller finansiell skuld tas upp i balansräkningen när bolaget blir part till instrumentets avtalsmässiga villkor. Kundfordringar tas upp i balansräkningen när faktura har skickats. Leverantörsskulder tas upp när faktura mottagits.

En finansiell tillgång tas bort från balansräkningen när rättigheterna i avtalet realiserar, förfaller eller bolaget förlorar kontrollen över dem. Detsamma gäller för del av en finansiell tillgång.

En finansiell skuld tas bort från balansräkningen när förpliktelsen i avtalet fullgörs eller på annat sätt utsläcks. Detsamma gäller för en del av en finansiell skuld.

Likvida medel omfattar kassa, omedelbart tillgängliga banktillgodohavanden samt övriga penningmarknadsinstrument med ursprunglig löptid understigande tre månader. Dessa poster värderas generellt till upplupet anskaffningsvärde.

Kundfordringar redovisas till det belopp som förväntas inflyta efter avdrag för osäkra fordringar som bedömts individuellt. Kundfordrans förväntade löptid är kort, varför värdet redovisas till

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda redovisas i koncernredovisningen enligt Redovisningsrådets rekommendation RR29.

Ersättningar till anställda efter avslutad anställning.

Alla anställda (i samtliga länder) omfattas av avgiftsbaserade pensionsplaner.

I avgiftsbestämda planer betalar företaget fastställda avgifter till en separat juridisk enhet och har ingen förpliktelse att betala ytterligare avgifter.

Följaktligen krävs det inga aktuariella antaganden för att beräkna förpliktelsen eller kostnaden och det finns inga möjligheter till några aktuariella vinster eller förluster.

Koncernens resultat belastas för kostnader i takt med att förmånerna intjänas.

Beräknade pensionskostnader i koncernens utländska dotterbolag har utan vidare omräkning intagits i koncernredovisningen.

Ersättningar vid uppsägning

En avsättning redovisas i samband med uppsägningar av personal endast om företaget är bevisligen förpliktigt att avsluta en anställning före den normala tidpunkten eller när ersättningar lämnas som ett erbjudande för att uppmuntra frivillig avgång. I de fall företaget säger upp personal upprättas en detaljerad plan som minst innehåller arbetsplats, befattningar och ungefärligt antal berörda personer samt ersättningarna för varje personalkategori eller befattning och tiden för planens genomförande.

Aktierelaterade ersättningar

Företaget har inga aktierelaterade ersättningar.

Skatt

Företaget och koncernen tillämpar Redovisningsrådets rekommendation RR 9 Inkomstskatter. Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt.

Skatter redovisas i resultaträkningen utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekt redovisas i eget kapital. Aktuell skatt är skatt som skall betalas eller erhållas avseende aktuellt år. Hit hör även justering av aktuell skatt hänförlig till tidigare perioder. Uppskjuten skatt beräknas enligt balansräkningsmetoden med utgångspunkt i temporära skillnader mellan redovisade och skattemässiga värden på tillgångar och skulder. Beloppen beräknas baserade på hur de temporära skillnaderna förväntas bli utjämnade och med tillämpning av de skattesatser och skatteregler som är beslutade eller aviserade per balansdagen. Temporära skillnader beaktas ej i koncernmässig goodwill och i normalfallet inte heller i skillnader hänförliga till andelar i dotterföretag som inte förväntas bli beskattade inom överskådlig framtid. I juridisk person redovisas obeskattade reserver inklusive uppskjuten skatteskuld. I koncernredovisningen delas däremot obeskattade reserver upp på uppskjuten skatteskuld och eget kapital.

Uppskjutna skattefordringar avseende avdragsgilla temporära skillnader och underskottsavdrag redovisas endast i den mån det är sannolikt att dessa kommer att medföra lägre skatteutbetalningar i framtiden.

Intäkter

Bolagets licensintäkter från programvaror avser i allt väsentligt standardprogram med viss kundanpassning. Intäkter redovisas när leverans har skett och ett undertecknat avtal har erhållits, vilket är den tidpunkt då risker och förmåner övergår till kunden.

I samband med att kunden beställer programvaror beställs ofta tjänster för utbildning och införandestöd. Dessa tjänster och övrig konsultation på löpande räkning resultatavräknas i takt med leverans. Pågående tjänsteuppdrag till fast pris resultatavräknas i takt med färdigställandet av uppdraget. Färdigställandegraden fastställs genom förhållandet nedlagda utgifter på balansdagen och beräknade totala utgifter. Reservering görs vid eventuell förlustrisk på uppdraget.

Leasing - leasetagare

Redovisningsrådets rekommendation RR 6:99 tillämpas. Leasing klassificeras i koncernredovisningen antingen som finansiell eller operationell leasing. Finansiell leasing föreligger då de ekonomiska riskerna och förmånerna som är förknippade med ägandet i allt väsentligt är överförda till leasetagaren, om så ej är fallet är det fråga om operationell leasing.

Tillgångar som förhyrs enligt finansiella leasingavtal har redovisats som tillgång i koncernens balansräkning. Förpliktelsen att betala framtida leasingavgifter har redovisats som lång- och kortfristiga skulder. De leasade tillgångar avskrivs enligt plan medan leasingbetalningarna redovisas som ränta och amortering av skulderna.

Operationell leasing innebär att leasingavgiften kostnadsförs över löptiden med utgångspunkt från nyttjandet, vilket kan skilja sig åt från vad som de facto erlagts som leasingavgift under året.

I moderföretaget redovisas samtliga leasingavtal enligt reglerna för operationell leasing.

Koncernredovisning

Koncernredovisning har upprättats i enlighet med Redovisningsrådets rekommendation RR 1:00.

Dotterföretag

Dotterföretag är företag i vilka moderföretaget direkt eller indirekt innehar mer än 50 % av röstetalet eller på annat sätt har ett bestämmande inflytande över den driftmässiga och finansiella styrningen. Dotterföretag redovisas i normalfallet enligt förvärvsmetoden.

Förvärvsmetoden innebär att ett förvärv av dotterföretag betraktas som en transaktion varigenom moderföretaget indirekt förvärvar dotterföretagets tillgångar och övertar dess skulder. Från och med förvärvstidpunkten inkluderas i koncernredovisningen det förvärvade företagets intäkter och kostnader, identifierbara tillgångar och skulder liksom eventuell uppkommen goodwill eller negativ goodwill.

Goodwill

Koncernmässig goodwill uppkommer när anskaffningsvärdet vid förvärv av andelar i dotterföretag överstiger det verkliga värdet på det förvärvade företagets identifierbara nettotillgångar. Goodwill redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuell nedskrivning.

Eliminering av transaktioner mellan koncernföretag

Koncerninterna fordringar och skulder samt transaktioner mellan företag i koncernen liksom därmed sammanhängande realiserade vinster elimineras i sin helhet.

Omräkning av utländska dotterföretag

Valutaomräkning sker i enlighet med Redovisningsrådets rekommendation nr 8. Dagskursmetoden tillämpas för valutaomräkning av resultat- och balansräkningar i självständiga utlandsverksamheter.

Dagskursmetoden innebär att samtliga tillgångar, avsättningar och skulder omräknas till balansdagens kurs och att samtliga poster i resultaträkningen omräknas till genomsnittskurs. Uppkomna kursdifferenser förs direkt till eget kapital.

Koncernbidrag och aktieägartillskott

Företaget redovisar koncernbidrag och aktieägartillskott i enlighet med uttalandet från Redovisningsrådets Akutgrupp.

Aktieägartillskott förs direkt mot eget kapital hos mottagaren och aktiveras i aktier och andelar hos givaren, i den mån nedskrivning ej erfordras.

Koncernbidrag redovisas enligt ekonomisk innebörd. Det innebär att koncernbidrag som lämnats i syfte att minimera koncernens totala skatt redovisas direkt mot balanserade vinstmedel.

Koncernuppgifter

Bolaget är moderbolag i en koncern. För uppgifter om dotterbolag hänvisas till not 16.

Försäljning av tjänster har skett från moderbolag till dotterbolag om ca 336 kkr.

Upplysningar om periodens förvärv och nyemissioner.

Bolaget har under räkenskapsåret inte gjort några förvärv.

Extra bolagsstämman den 31 maj beslutade att öka bolagets aktiekapital med högst 9 537 928,20 kronor, motsvarande 953 792 820 aktier, genom emission med företrädesrätt för nuvarande aktieägare. Aktieägare som på avstämningsdagen den 7 juni 2010 innehade tre (3) registrerade aktier gavs rätt att teckna två (2) nya aktier i bolaget till en teckningskurs motsvarande SEK 0,01 per aktie. Emissionen var i sin helhet garanterad via emissionsgaranter. Teckningsgraden av aktieägare med företrädesrätt var 43 %, resterande aktier tecknades av emissionsgaranterna. Emissionen registrerades hos Bolagsverket den 8 september 2010. Aktiekapitalet uppgår efter registreringen till 23 844 835 kronor och 51 öre fördelat på 2 384 483 551 aktier.

Vid extra bolagsstämma den 29 december så beslutades det att minska aktiekapitalet med 11 922 415,51 kronor innebärande att aktiekapitalet efter registrering uppgår till 11 922 420 kronor. Minskningen gjordes för att täcka den uppkomna förlusten under räkenskapsåret. Totalt finns det vid räkenskapsårets utgång 2 384 483 551 aktier i bolaget och ett aktiekapital på 11 922 420 kronor.

Närstående

Närståenderelationer som innebär ett bestämmande inflytande

Moderföretaget

Det har under året förekommit transaktioner med närstående, företrädesvis i samband med nyemissioner. Samtliga transaktioner med närstående har skett på marknadsmässiga villkor.

Närståendetransaktioner

Koncernen

Det har under året förekommit transaktioner med närstående, företrädesvis i samband med nyemissioner. Samtliga transaktioner med närstående har skett på marknadsmässiga villkor.

Händelser efter balansdagen

Väsentliga händelser som inträffat efter periodens utgång tas upp under särskild rubrik i förvaltningsberättelsen.

Not 2 Förutsättningar för fortsatt drift

Styrelsens bedömning:

Styrelsen gör bedömningen att bolagets kassa tillsammans med framtida intäkter räcker tills bolaget uppnår positivt kassaflöde.

Not 3 Information om geografiska områden

Koncernen

	Sverige		Danmark		Norge	
	2010	2009	2010	2009	2010	2009
Intäkter						
Nettoomsättning	5 624	7 666	90	127	4 104	4 345
Övriga intäkter	4 215	8 232		-	-	10
<i>Summa intäkter</i>	9 839	15 898	90	127	4 104	4 355
Resultat						
Resultat per geografisk marknad	-21 062	-23 020	-	-	815	-121
Ofördelade kostnader	-	-	-	-	-	-
<i>Rörelseresultat</i>	-21 062	-23 020	-	-	815	-121
	Övriga länder		Summa			
	2010	2009	2010	2009		
Intäkter						
Nettoomsättning	-	-			9 818	12 138
Övriga intäkter	-	-			4 215	8 242
<i>Summa intäkter</i>	-	-			14 033	20 380
Resultat						
Resultat per geografisk marknad	-	-			-20 247	-23 141
Ofördelade kostnader	-	-			-	-
<i>Rörelseresultat</i>	-	-			-20 247	-23 141
Räntekostnader					-300	-768
Ränteintäkter					12	283
Resultat från övriga värdepapper och fordringar					-	-
Årets skattekostnad					-	-
Minoritetsintresse					-3	-3
Årets nettoresultat					-20 538	-23 629

	Sverige		Danmark		Norge	
	2010	2009	2010	2009	2010	2009
Övriga upplysningar						
Tillgångar	39 239	60 046	–	–	3 539	5 307
Goodwill hänförlig till resp. marknad	950	1 678	–	–	1 347	1 966
Kapitalandelar	–	–	–	–	–	–
Ofördelade tillgångar	–	–	–	–	–	–
<i>Summa tillgångar</i>	40 189	61 724	–	–	4 886	7 273
Skulder	11 648	18 027	–	–	497	647
Ofördelade skulder	–	–	–	–	–	–
<i>Summa skulder</i>	11 648	18 027	–	–	497	647
Investeringar	–	305	–	–	–	–
Avskrivningar	11 512	9 875	–	–	–	3

	Övriga geografiska områden		Summa	
	2010	2009	2010	2009
Övriga upplysningar				
Tillgångar	–	–	42 778	65 353
Goodwill hänförlig till resp. marknad	–	–	2 297	3 644
Ofördelade tillgångar	–	–	–	–
<i>Summa tillgångar</i>	–	–	45 075	68 997
Skulder	–	–	12 145	18 674
Ofördelade skulder	–	–	–	–
<i>Summa skulder</i>	–	–	12 145	18 674
Investeringar	–	–	–	305
Avskrivningar	–	–	11 512	9 878

Geografiska områden

Den information som presenteras avseende intäkter avser de geografiska områdena grupperade efter var kunderna är lokaliserade. Informationen avseende segmentens tillgångar och periodens investeringar i materiella och immateriella anläggningstillgångar är baserade på geografiska områden grupperade efter var tillgångarna är lokaliserade.

Not 4 Intäkternas fördelning

	2010-01-01 -2010-12-31	2009-01-01 -2009-12-31
Koncernen		
<i>Intäkter per väsentligt intäktsslag</i>		
Tjänsteuppdrag	9 818	12 138
Moderföretag		
<i>Intäkter per väsentligt intäktsslag</i>		
Tjänsteuppdrag	301	2 362

Not 5 Övriga rörelseintäkter		
	2010-01-01 -2010-12-31	2009-01-01 -2009-12-31
<i>Koncernen</i>		
Hysesintäkter	1 228	1 112
EU-bidrag och övr bidrag	–	–
Avyttring av inventarier	–	–
Försäljning av rörelsegren	–	–
Återvunna förluster	7	–
Vidarefakturerade kostnader	2 980	7 118
Diverse intäkter	–	12
	<u>4 215</u>	<u>8 242</u>
<i>Moderföretaget</i>		
Avyttring av inventarier	–	–
Vidarefakturerade kostnader	113	2 710
	<u>113</u>	<u>2 710</u>

Not 6 Arvode och kostnadsersättning till revisorer		
	<i>Koncern</i>	<i>Moderföretag</i>
<i>Mazars SET</i>		
Revisionsuppdrag	210	120
Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdraget	–	–
Andra uppdrag	–	–
<i>KPMG AB</i>		
Revisionsuppdrag	106	91
Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdraget	–	–
Andra uppdrag	–	–
<i>Norge</i>		
Revisionsuppdrag	25	–
Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdraget	–	–
Andra uppdrag	–	–

Not 7 Leasingavgifter avseende operationell leasing

	2010-01-01 -2010-12-31	2009-01-01 -2009-12-31
<i>Koncernen</i>		
<i>Tillgångar som innehas via operationella leasingavtal</i>		
Variabla avgifter	2 137	2 267
Totala leasingkostnader	2 137	2 267
Avtalade framtida minimileaseavgifter avseende icke uppsägningsbara kontrakt förfaller till betalning:		
Inom ett år	1 968	1 998
Mellan ett och fem år	1 961	3 885
Senare än fem år	—	—
	3 929	5 883
<i>Moderföretaget</i>		
<i>Tillgångar som innehas via operationella leasingavtal</i>		
Minimileaseavgifter	5 758	6 105
Totala leasingkostnader	5 758	6 105
Avtalade framtida minimileaseavgifter avseende icke uppsägningsbara kontrakt förfaller till betalning:		
Inom ett år	2 007	4 337
Mellan ett och fem år	976	4 451
Senare än fem år	—	—
	2 983	8 788

I moderbolaget behandlas all leasing som operationell leasing. I ovanstående minimileaseavgifter ingår leasingavgifter enligt avtal som i koncernredovisningen redovisas som finansiella leasingavtal men i moderbolaget som operationella leasingavtal till 5758 (6105).

Not 8 Anställda och personalkostnader

<i>Medelantalet anställda</i>	2010-01-01 -2010-12-31	varav män	2009-01-01 -2009-12-31	varav män
<i>Moderföretaget</i>				
Sverige	1	100%	1	100%
Totalt i moderföretaget	1	100%	1	100%
<i>Dotterföretag</i>				
Sverige	15	93%	18	86%
Norge	1	100%	1	100%
Totalt i dotterföretag	16	94%	19	87%
Koncernen totalt	17	94%	20	87%

Redovisning av könsfördelning i företagsledningar
Könsfördelning i företagsledningen

	2010-12-31 Andel kvinnor	2009-12-31 Andel kvinnor
<i>Moderföretaget</i>		
Styrelsen	0%	0%

Löner, andra ersättningar och sociala kostnader

	2010-01-01 --2010-12-31		2009-01-01 --2009-12-31	
	Löner och ersättningar	Sociala kostnader	Löner och ersättningar	Sociala kostnader
Moderföretaget (varav pensionskostnad)	1 110	358 (8)	1 136	292 (-48)
Dotterföretag (varav pensionskostnad)	6 204	2 509 (641)	7 760	3 341 (1 042)
Koncernen totalt (varav pensionskostnad)	7 314	2 867 (649)	8 896	3 633 (994)

1) Av moderföretagets pensionskostnader avser 8 (f.å. -48) gruppen styrelse och VD. Företagets utestående pensionsförpliktelser till dessa uppgår till 0 (f.å. 0).

2) Av koncernens pensionskostnader avser 8(f.å. -48) gruppen styrelse och VD. Koncernens utestående pensionsförpliktelser till dessa uppgår till 0 (f.å. 0).

Löner och andra ersättningar fördelade per land och mellan styrelseledamöter m.fl. och övriga anställda

	2010-01-01 --2010-12-31		2009-01-01 --2009-12-31	
	Styrelse och VD	Övriga anställda	Styrelse och VD	Övriga anställda
Moderföretaget				
Sverige (varav tantiem o.d.)	1 110 (-)	- (-)	1 136 (-)	- (-)
Moderföretaget totalt (varav tantiem o.d.)	1 110 (-)	- (-)	1 136 (-)	- (-)
Dotterföretag				
i Sverige (varav tantiem o.d.)	- (-)	5 285 (-)	- (-)	6 805 (-)
Dotterföretag utomlands				
Norge (varav tantiem o.d.)	- (-)	919 (-)	- (-)	955 (-)
Koncernen totalt (varav tantiem o.d.)	1 110 (-)	6 204 (-)	1 136 (-)	7 760 (-)

Avgångsvederlag

Uppsägningstiden för den verkställande direktören är 12 månader från arbetstagarens sida och 24 månader från arbetsgivarens sida. Uppsägningstid för COO är 12 månader från arbetstagarens sida och 18 månader från arbetsgivarens sida. Avseende CCO gäller sex månader från arbetstagarens sida och 12 månader från arbetsgivarens sida. Inga avtal om avgångsvederlag finns.

Sjukfrånvaro

Ingen sjukfrånvaro har förekommit under året i moderbolaget.

Ledande befattningshavares ersättningar

Tkr	Grundlön, styrelsearvoden	Övriga förmåner	Pensions- kostnad	Summa
Styrelsens ordförande J. Werne	100	–	–	100
Styrelseledamot P. Pierce	50	–	–	50
Styrelseledamot H.Frisk	50	–	–	50
Verkst. direktör J. Birgersson	977	–	8	985
Andra ledande befattnings- havare (2 pers.)	446	–	101	547
Summa	1 623	–	109	1 732

Någon rörlig ersättning till ledande befattningshavare har inte utgått.

Incitamentsprogram

Personaloptionsprogram

Labs² har inget personaloptionsprogram. Tidigare personaloptionsprogram löpte ut under 2008.

Not 9 Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar

	2010-01-01 -2010-12-31	2009-01-01 -2009-12-31
Koncernen		
Programrättigheter, licenser	-2 338	-2 309
Goodwill	-1 225	-1 234
Inventarier	-7 949	-6 335
	<u>-11 512</u>	<u>-9 878</u>
Moderföretaget		
Programrättigheter, licenser	-2 338	-2 309
Inventarier	-187	-158
	<u>-2 525</u>	<u>-2 467</u>

Not 10 Övriga rörelsekostnader

	2010-01-01 -2010-12-31	2009-01-01 -2009-12-31
<i>Koncernen</i>		
Vidarefakturerade kostnader	-2 634	-6 606
Avyttring av inventarier	-69	-316
Övrigt	-7	-4
	<u>-2 710</u>	<u>-6 926</u>
<i>Moderföretaget</i>		
Vidarefakturerade kostnader	-1	-2 674
Avyttring av inventarier	-118	-15
Övrigt	-1	-2
	<u>-120</u>	<u>-2 691</u>

Not 11 Resultat från andelar i koncernföretag

	2010-01-01 -2010-12-31	2009-01-01 -2009-12-31
Nedskrivning av andelar i koncernföretag	-6 015	-8 000
	<u>-6 015</u>	<u>-8 000</u>

Totalt redovisad skattekostnad i koncernen

<i>Avstämning av effektiv skatt</i>	2010-01-01		2009-01-01	
	-2010-12-31		-2009-12-31	
<i>Koncernen</i>	<i>Procent</i>	<i>Belopp</i>	<i>Procent</i>	<i>Belopp</i>
Resultat före skatt		-20 537		-23 626
Skatt enligt gällande skattesats för moderföretaget	26,3%	5 401	26,3%	6 214
Avskrivning av koncernmässig goodwill	-1,6%	-322	-1,4%	-325
Andra icke-avdragsgilla kostnader	-0,2%	-35	0,0%	-2
Ej skattepliktiga intäkter	0,0%	-	0,1%	18
Ökning av underskottsavdrag utan motsvarande aktivering av uppskjuten skatt	-28,7%	-5 884	-29,9%	-7 059
Utnyttjande av tidigare ej aktiverade underskottsavdrag	0,0%	-	0,0%	-
Ökning av temporära skillnader för vilka uppskjuten skatt tidigare ej aktiverats	1,8%	379	1,4%	324
Emissionskostnader	0,0%	-	0,0%	-
Redovisad effektiv skatt	2,2%	461	3,5%	830
	0,0%	-	0,0%	-

<i>Avstämning av effektiv skatt</i>	2010-01-01		2009-01-01	
	-2010-12-31		-2009-12-31	
<i>Moderföretaget</i>	<i>Procent</i>	<i>Belopp</i>	<i>Procent</i>	<i>Belopp</i>
Resultat före skatt		-17 212		-21 335
Skatt enligt gällande skattesats för moderföretaget	26,3%	4 527	26,3%	5 611
Ej avdragsgilla kostnader	-9,2%	-1 582	-9,8%	-2 091
Ej skattepliktiga intäkter	0,0%	-	0,0%	-
Ökning av underskottsavdrag utan motsvarande aktivering av uppskjuten skatt	-19,8%	-3 405	-20,4%	-4 350
Ökning av temporära skillnader för vilka uppskjuten skatt tidigare ej aktiverats	0,0%	-	0,0%	-
Emissionskostnader	2,7%	461	3,9%	830
Redovisad effektiv skatt	0,0%	-	0,0%	-

Not 13 Programrättigheter, licenser och övriga liknande rättigheter

	<i>Koncern</i>	<i>Moderföretag</i>
<i>Förvärvad</i>		
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
Vid årets början	23 380	26 881
Årets anskaffningar	–	–
Avyttringar och utrangeringar	–	–
Omklassificeringar	–	–
Vid årets slut	23 380	26 881
<i>Akkumulerade avskrivningar enligt plan</i>		
Vid årets början	-4 359	-7 860
Avyttringar och utrangeringar	–	–
Omklassificeringar	–	–
Årets avskrivning enligt plan ¹⁾	-2 338	-2 338
Vid årets slut	-6 697	-10 198
<i>Akkumulerade nedskrivningar</i>		
Vid årets början	–	–
Avyttringar och utrangeringar	–	–
Vid årets slut	–	–
Redovisat värde vid periodens början	19 021	19 021
Redovisat värde vid periodens slut	16 683	16 683

1) Årets avskrivningar redovisas i resultaträkningen på raden "Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar."
Årets anskaffning är hänförliga till investeringar i Proof of Concept-projektet, "Gigabit in Lund".

Not 14 Goodwill

	<i>Koncern</i>	<i>Moderföretag</i>
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
Vid årets början	179 237	–
Årets omräkningsdifferenser	-4 029	–
	175 208	–
<i>Akkumulerade avskrivningar enligt plan</i>		
Vid årets början	-47 401	–
Årets avskrivning enligt plan	-1 225	–
Årets omräkningsdifferenser	3 908	–
	-44 718	–
<i>Akkumulerade nedskrivningar</i>		
Vid årets början och slut	-128 192	–
	-128 192	–
Redovisat värde vid periodens slut	2 298	–

Not 15 Inventarier

	<i>Koncern</i>	<i>Moderföretag</i>
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
Vid årets början	44 058	763

Nyanskaffningar	172	71
Avyttringar och utrangeringar	-4 629	
	<u>39 601</u>	<u>834</u>
<i>Akkumulerade avskrivningar enligt plan</i>		
Vid årets början	-30 672	-254
Avyttringar och utrangeringar	3 935	
Årets avskrivning enligt plan på anskaffningsvärden	-6 188	-187
	<u>-32 925</u>	<u>-441</u>
<i>Akkumulerade nedskrivningar</i>		
Vid årets början	-	
Årets nedskrivningar	-1 760	-1
	<u>-1 760</u>	<u>-1</u>
Redovisat värde vid periodens slut	4 916	392
Leasing		
<i>Koncern</i>	<u>2010-12-31</u>	<u>2009-12-31</u>
<i>Inventarier som innehas under finansiella leasingavtal ingår med ett redovisat värde om</i>	3 778	10 049

Under övriga kort- respektive långfristiga skulder i koncernen redovisas framtida betalningar avseende skuldförda finansiella leasingförpliktelser.

Not 16 Andelar i koncernföretag

	2010-12-31	2009-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
Vid årets början	238 912	230 912
Inköp	1	
Aktieägartillskott	6 015	8 000
	<u>244 928</u>	<u>238 912</u>
<i>Akkumulerade nedskrivningar</i>		
Vid årets början	-230 404	-222 404
Årets nedskrivningar ¹⁾	-6 015	-8 000
	<u>-236 419</u>	<u>-230 404</u>
Redovisat värde vid periodens slut	8 509	8 508

1) Årets återförda nedskrivningar samt årets nedskrivningar redovisas i resultaträkningen på raden "Resultat från andelar i koncernföretag".

Spec av moderföretagets och koncernens innehav av andelar i koncernföretag

Dotterföretag / Org nr / Säte	Antal andelar	Andel i % i)	2010-12-31	2009-12-31
			Redovisat värde	Redovisat värde
Labs ² i Lund AB, 556610-6695, Lund	648 169	100,0	-	-
Labs ² Bredband, 556615-2848, Lund	100 000	100,0	100	100
Labs ² Norge ASA, NO 9801878616, Oslo	19 567 762	99,6	8 409	8 408
Labs ² Infrastructure, 556609-8041, Lund	100 000	100,0	-	-
Real Life Production AB, 556255-6026, Lund	3 418 682	100,0	-	-

Not 17 Uppskjuten skattefordran

Ej redovisade uppskjutna skattefordringar

Skattemässiga underskottsavdrag för vilka uppskjutna skattefordringar inte har redovisats i resultat- och balansräkningarna:

<i>Koncernen</i>	<i>2010-12-31</i>	<i>2009-12-31</i>
Skattemässiga underskott, mkr	370	350

Not 18 Andra långfristiga fordringar

	<i>2010-12-31</i>	<i>2009-12-31</i>
<i>Koncern</i>		
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
Vid årets början	107	108
Tillkommande fordringar	–	–
Reglerade fordringar	-64	-12
Omklassificeringar	–	–
Årets valutakursdifferenser	-8	11
	<u>35</u>	<u>107</u>
Redovisat värde vid årets slut	35	107

Posten avser depositioner och fordringar som förfaller senare än 1 år från bokslutsdatum.

Not 19 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Beloppen avser sedvanliga periodiseringar av förutbetalda kostnader och upplupna intäkter.

Not 20 Eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Bundna reserver</i>	<i>Fria reserver inklusive årets resultat</i>
<i>Koncernen</i>			
Utgående balans enligt balans- räkning den 31 december 2008	65 973	144 632	-153 972
Årets resultat	–	–	-23 629
Nedsättning av kvotvärde	-59 376	–	59 376
Registrering av nyemission 1)	7 710	–	4 552
Valutakursdifferenser	–	–	690
Eget kapital den 31 december 2009	14 307	144 632	-112 983
Årets resultat	–	–	-20 538
Nedsättning av kvotvärde	-11 922	-3 077	14 999
Registrering av nyemission 2)	9 538	–	-1 753
Valutakursdifferenser	–	–	-273
Eget kapital den 31 december 2010	11 923	141 555	-120 548

- 1) Avsåg nyemission, 770 959 303 aktier som registrerades hos Bolagsverket 2009-07-24. Beloppet är reducerat med emissionskostnader.
- 2) Avsåg nyemission, 953 792 820 aktier som registrerades hos Bolagsverket 2010-09-08. Beloppet är reducerat med emissionskostnader.

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Reserv fond</i>	<i>Fritt eget kapital</i>
<i>Moderbolaget</i>			
Utgående balans enligt balans- räkning den 31 december 2008	65 973	123 489	-159 186
Årets resultat			-21 335
Nedsättning av kvotvärde	-59 376	-	59 376
Nyemission 1)	7 710	-	4 553
Eget kapital den 31 december 2009	14 307	123 489	-116 592
Årets resultat			-17 212
Nedsättning av kvotvärde	-11 922	-	11 922
Nyemission 2)	9 538	-	-1 752
Eget kapital den 31 december 2010	11 923	123 489	-123 634

1) & 2) Se under koncernen.

Bundna fonder

Bundna fonder får inte minskas genom vinstutdelning.

Reservfond

Syftet med reservfonden är att spara en del av nettovinsten, som inte går åt för täckning av balanserad förlust.

Fritt eget kapital

Överkursfond

När aktier emitteras till överkurs, dvs för aktierna ska betalas mer än aktiernas nominella belopp, ska ett belopp motsvarande det erhållna beloppet utöver det nominella värdet på aktierna, föras till överkursfonden.

Balanserade vinstmedel

Utgörs av föregående års fria egna kapital efter en eventuell reservfondsavsättning och efter att en eventuell vinstutdelning lämnats. Utgör tillsammans med årets resultat summa fritt eget kapital, dvs det belopp som finns tillgängligt för utdelning till aktieägarna.

	Antal emitterade aktier		
	<u>Fullt betalda</u>	<u>Ej fullt betalda</u>	<u>Kvotvärde</u>
Aktieslag A	1 430 690 731	-	1 öre
	Aktieslag A	Aktieslag B	Aktieslag C
Antal utestående aktier vid periodens början	1 430 690 731	-	-
<i>Specifikation av förändring</i>			
Nyemission	953 792 820	-	-
Antal utestående aktier vid periodens slut	2 384 483 551	-	-

953 792 820 aktier registrerades den 8 september 2010 och gjorde att utestående antal aktier vid det datumet uppgick till 2 384 483 551. Kvotvärde efter detta är 0,50000009415037 öre.

Specifikation av ackumulerad valutakursdifferens i eget kapital:

	<u>2010-12-31</u>	<u>2009-12-31</u>
Akkumulerad valutakursdifferens vid årets början	1 861	1 171
Årets valutakursdifferens i utländska dotterföretag	-273	690
Summa periodens valutakursdifferens	-273	690
Akkumulerad valutakursdifferens vid året slut	1 588	1 861

Not 21	Resultat per aktie i kr	
	2010-01-01 2010-12-31	2009-01-01 2009-12-31
<i>Resultat per aktie före utspädning</i>		
Periodens resultat efter avdrag för utdelning på preferensaktier	-20 537 548	-23 629 433
Vägt antal utestående stamaktier	<u>1 748 621 821</u>	<u>998 096 900</u>
Resultat per aktie före utspädning	-0,01	-0,02
<i>Resultat per aktie efter utspädning</i>		
Periodens resultat efter avdrag för utdelning på preferensaktier	<u>-20 537 548</u>	<u>-23 629 433</u>
Justerat resultat	-20 537 548	-23 629 433
Vägt antal utestående stamaktier	1 748 621 821	998 096 900
Justering för optioner	-	-
Antal aktier vid beräkning av resultat per aktie	<u>1 748 621 821</u>	<u>998 096 900</u>
Resultat per aktie efter utspädning	-0,01	-0,02

Not 22 Övriga skulder, lång- och kortfristiga

2010-12-31 2009-12-31

Koncern

Skulder som förfaller senare än ett år från balansdagen 1 106 4 281

Skulder avseende finansiella leasingavtal i koncernen avser framtida leasingavgifter hänförliga till avtal under finansiell leasing. Förpliktelser avseende finansiell leasing förfaller till betalning enligt nedan:

	<i>Amortering</i>	<i>Ränta</i>	<u>2010-12-31</u> <i>Total betalning</i>
Inom ett år	1 228	209	1 437
Mellan ett och fem år	1 106	37	1 143
	<u>2 334</u>	<u>246</u>	<u>2 580</u>

Not 23 Finansiella instrument och finansiell riskhantering**Finanspolicy**

Koncernen är genom sin verksamhet exponerad för olika slag av finansiella risker.

Med finansiella risker avses fluktuationer i företagets resultat och kassaflöde till följd av förändringar i valutakurser, räntenivåer, refinansierings- och kreditrisker.

Koncernens finanspolicy för hantering av finansiella risker har utformats av styrelsen och bildar ett ramverk av riktlinjer och regler i form av riskmandat och limiter för finansverksamheten. Ansvar för koncernens finansiella transaktioner och risker hanteras centralt av moderbolagets finansfunktion. Den övergripande målsättningen för finansfunktionen är att tillhandahålla en kostnadseffektiv finansiering samt att minimera negativa effekter på koncernens resultat pga marknadsfluktuationer.

Likviditetsrisker

Med likviditetsrisk (även kallat finansieringsrisk) avses risken att finansiering inte alls kan erhållas, eller endast till kraftigt ökade kostnader. För kommentarer kring bolagets likviditetssituation, se not 2

Ränterisker

Ränterisken i Labs² är mycket begränsad då de finansiella instrumenten är få och påverkan av variation på grund av förändring av marknadsräntor blir små.

Kreditrisker

Kreditriskerna i koncernen består framförallt av risken att koncernens kunder inte uppfyller sina åtaganden, dvs att betalning ej erhålls för kundfordringar. Koncernen har löpande kontrollverktyg och kreditupplysning görs vid större affärer för att säkerställa kundens finansiella ställning. Labs² har en kreditpolicy för hur kundkrediterna och osäkra fordringar skall hanteras.

Valutarisker

Koncernen är exponerad för olika typer av valutarisker. Den främsta exponeringen är dock i valutafluktuationer som återfinns i omräkningen av utländska dotterföretags tillgångar och skulder till moderbolagets funktionella valuta, så kallad omräkningsexponering.

Företaget har haft som policy att inte säkra omräkningsexponeringar i utländsk valuta.

Övrig valutarisk uppkommer på grund av leverantörsskulder i utländsk valuta. Dessa förekommer dock endast i mycket begränsad omfattning.

Not 24 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2010-12-31	2009-12-31
<i>Koncern</i>		
Löne- och socialkostnadsskulder	771	856
Övriga poster	1 119	1 310
	<u>1 890</u>	<u>2 166</u>
<i>Moderföretag</i>		
Löne- och socialkostnadsskulder	292	289
Övriga poster	442	485
	<u>735</u>	<u>774</u>

Övriga poster avser sedvanlig periodisering av upplupna kostnader och förutbetalda intäkter.

Lund den 2011-04-21

Jan Werne
Ordförande

Paul Pierce

Hans Frisk

Jonas Birgersson
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse, som avviker från standardutformingen, har lämnats
Mazars SET

Mats-Åke Andersson
Auktoriserad revisor

Karin Löwhagen
Auktoriserad revisor

Koncernens resultat- och balansräkning samt moderbolagets resultat- och balansräkning
blir föremål för faställelse på årsstämman den

Labs²

Winstrupsgatan 1 SE 222 22 Lund Sweden

www.labs2.se E-post: info@labs2.com

Telefon: +46 (0)46 - 540 01 00 Fax: +46 (0)46 - 540 01 50